МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
13.06.2023 23/8763

г. Владивосток №

О награждении участников Г регионального этапа
ХУШежегодного Всероссийского конкурса в области педагогики,

воспитанияи работыс детьми и молодежью до20 лет
на соискание премии «За нравственный подвиг учителя»

в Приморскомкрае в 2023 году

В соответствии с Положением о Г региональном этапе ХУШ ежегодного

Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работыс детьми и

молодежью до 20 лет на соискание премии «За нравственный подвиг учителя»в
Приморском крае в 2023 году, на основании решения конкурсной комиссии 1

регионального этапа ХУШ ежегодного Всероссийского конкурса в области

педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет на соискание

премии «За нравственный подвиг учителя» (протокол №1 от 26.04.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами министерства образования Приморского края

победителей 1 регионального этапа ХУШежегодного Всероссийского конкурса в

области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет на

соискание премии «За нравственный подвиг учителя» в Приморском крае в 2023

году (Приложение1).
2. Региональному оператору (ГАУ ДПО «Приморский краевой институт

развития образования»):
2.1. Довести до сведения победитей и лауреатов настоящий приказ в срок не

позднее 13.06.2023 года.

2.2. Организовать торжественное вручение дипломов министерства

образования Приморского края победителям [Г регионального этапа ХУШ

ежегодного Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы

с детьми и молодежью до 20 лет на соискание премии «За нравственный подвиг

учителя» в Приморском крае в 2023 году на ежегодной Всероссийской научно-

практической конференции «Духовно- нравственное развитие и воспитание детей

и молодежи: опыт, проблемы, перспективы развития»в ноябре 2023 года.
4. Отделу информационного и материально-технического обеспечения

Министерства образования Приморского края (Симачеву В.В.) обеспечить

публикацию приказа на официальном сайте министерства образования

Приморского края.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Приморского края Меховскую А.Ю.

Заместитель Председателя
Правительства Приморскогокрая -

министр образования Приморского края Э.В. Шамонова

Документ подписан
электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 12482Е6В03С86Е5А5СРА540СС812207Е
Владелец: Шамонова Эльвира Викторовна
Действителенс 19-03-2023 до 11-06-2024

Список победителей Г регионального этапа

Приложение1
к приказу министерства

образования Приморского края
ОТ < » 2023 г. № 23/8763

13.06.2023

ХУШежегодного Всероссийского конкурсав области педагогики,
воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет

на соискание премии «За нравственный подвиг учителя»
в Приморском крае в 2023 году

№ ФИО Место работы Должность Победительв
номинации

1|Комашинская Педагогический доцент Гран-при
Татьяна Сергеевна|университет, За организацию

филиал ФГБОУ духовно-
«Владивостокский нравственного
государственный воспитания в
университет», рамках

образовательного
учреждения

2 Сытова МБДОУ «Центр|заместитель За организацию
Александра развития ребенка|заведующего духовно-
Юрьевна — детский сад № |по нравственного

28» город воспитательной|воспитания в
Владивостока работе рамках

образовательного
учреждения

3|Крылова Ирина МБДОУ «Центр|воспитатель За организацию
Андреевна развития ребенка духовно-

— детский сад № нравственного
28» город воспитаниявВладивостока рамках

образовательного
учреждения

4|Ненашева МБДОУ «Центр|воспитатель За организацию
Виктория развития ребенка духовно-
Михайловна — детский сад № нравственного

28» город воспитаниявВладивостока рамках
образовательного
учреждения

Титова Лидия директор АНОО За организацию
Михайловна «Православная|духовно-

гимназия нравственного
Г. воспитаниявВладивостока»|рамках

образовательного
учреждения

Романенко заместитель АНОО За организацию
Анжелла директора по ВР|«Православная|духовно-
Владимировна гимназия нравственного

Г. воспитаниявВладивостока»|рамках
образовательного
учреждения

Недовизий Елена заместитель АНОО За организацию
Сергеевна директора по «Православная|духовно-

УМР гимназия нравственного
Г. воспитаниявВладивостока»|рамках

образовательного
учреждения

Костина Наталья воспитатель МБОУ ДО За организацию
Алекандровна «Центр духовно-

развития нравственного
ребенка- воспитания в
детский сад №|рамках
61 г. Находка»|образовательного

учреждения
Юшкевич Ирина педагог ФГКОУ Лучшая
Юрьевна дополнительного |«Уссурийское|дополнительная

образования суворовское развивающая
училище программа
Министерства|духовно-
обороны РФ»|нравственного и

гражданско-
патриотического
воспитания детей
и молодежи